
令和 3 年 5 月吉日 

サイディングプレカット協会々員各位 

 

 

「令和 3 年度（第 5 回）サイディングプレカット協会理事会・総会・懇親会」中止について 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。当協会の事業運営につきましては、

日頃より特段のご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

現在発生している新型コロナウィルス感染症の情勢を鑑み、毎年 5 月に予定しておりま

した「第 5 回サイディングプレカット協会 理事会・総会・懇親会」を中止とさせていただき

ます。 

ご参加を予定されていた方々には、大変ご迷惑をおかけいたしますが何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。 

なお、当日ご案内を予定しておりました「決算ならびに事業等の詳細」につきましては、

早々に資料をまとめましてご報告させていただきます。 

 

□ 本件に関するお問合せ先 

サイディングプレカット協会 事務局 金井・棚橋 

TEL：026-251-3377 

以上 


